中 標 農 高 第 3008 号

令 和 ７ 年 ５ 月 16 日

各単位クラブ会表 様

各単位クラブ代長 様

                        東北海道学校農業クラブ連盟会長

                        北海道帯広農業高等学校農業クラブ会長

                                    松 下 剛 士

                        東北海道学校農業クラブ連盟代表

                        北海道帯広農業高等学校長

                                    佐 藤 裕 二

                        東北海道意見発表大会当番校会長

                        北海道中標津農業高等学校農業クラブ会長

                                    菊 地 洸 志

                        東北海道意見発表大会当番校代表

                        北海道中標津農業高等学校長

                                    中 西   聖

令和７年度第 55回東北海道学校農業クラブ連盟意見発表大会の開催について（ご案内）

薫風の候 貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より学校農業

クラブ活動の推進に特段のご理解とご支援を賜り、心よりお礼申し上げます。

 さて、このたび北海道中標津農業高等学校を当番校として標記大会を開催することとなりました。

つきましては、別紙要項を送付いたしますので、大会参加申し込みについて特段のご高配を賜りた

くご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和７年６月 30日（月）～７月１日（火）

２ 場  所  中標津町総合文化会館 しるべっと（しるべっとホール・コミュニティホール）

        標津郡中標津町東２条南３丁目１番地１  TEL（0153）73-1131

３ 送付書類

(１）開催要項                                  １部２葉

 (２）実施基準                                  １部２葉

(３）参加申込書

①参加申込書（様式Ⅰ）                            １部１葉

  ②発表別単票（様式Ⅱ）                            １部３葉

(４）発表進行・トラブルマニュアル(資料１・２)

 資料１ 意見発表大会 発表進行の流れ                    １部１葉

 資料２ 意見発表大会 トラブル発生時の対応マニュアル            １部１葉

 (５）会場図

  ①会場図全体 ②発表会場図                          １部４葉

 (６）参加申込・事前資料の提出について                      １部１葉

(７）事前提出書類送信票                             １部１葉

(８) 意見発表会エントリーシート(様式全－意１)                  １部１葉

(９) 意見発表会発表原稿表紙・本文(様式全－意２)                 １部２葉